Lịch Sinh Hoạt Niên Khóa 2007-2008

NGÀY SINH HOẠT NGÀY SINH HOẠT

9/9/2007 Khai giảng/Đi học/Họp PHHS 27/1/2008 Đi học/Họp PHHS

16/9/2007 Đi học

3/2/2008 Mừng Xuân Mậu Tý (NH
Legin)

23/9/2007 Tết Trung Thu/Đi học 10/2/2008 Đi học

30/9/2007 Đi học 17/2/2008 Đi học

7/10/2007 Đi học 24/2/2008 Đi học

7/10/2007 Đi học 2/3/2008 Đi học

21/10/200
7 Đi học

9/3/2008 Đi học

28/10/200
7 Đi học

16/3/2008 Thi Học Kỳ II

4/11/2007 Đi học

23/3/2008 * Họp N.V nhà trường/ Nghỉ
học